
Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Jahres-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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2023
JAN 2.729 5.479 3.781 1.698 1.519 73 74 32 17 1 5 53 82

FEB 2.706 5.419 3.744 1.675 1.541 75 92 35 14 2 9 58 123

MÄRZ 2.723 5.410 3.760 1.650 1.521 62 92 32 13 5 9 52 106

APRIL 2.772 5.530 3.839 1.691 1.610 67 59 37 33 5 11 55 75

MAI 2.762 5.540 3.834 1.706 1.587 58 71 34 20 7 9 70 83

JUNI 2.751 5.510 3.834 1.676 1.622 72 69 28 10 3 17 69 92

JULI 2.766 5.543 3.879 1.664 1.643 87 67 32 10 5 7 44 83

AUG 2.777 5.574 3.905 1.669 1.641 88 65 38 14 4 10 80 104

SEPT 2.800 5.600 3.933 1.667 1.640 83 87 37 13 1 7 114 118

OKT 2.770 5.544 3.888 1.656 1.819 251 70 53 19 5 7 68 74

NOV 0 0 0 0 1.661 102 75 38 25 6 14 0 0

DEZ 0 0 0 0 1.572 80 65 40 15 10 5 0 0

SUMME 886 436 203 54 110 663 940
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Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Januar 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.326 1.803 801 2.604 742 32 45 20 10 0 2 30 37

EINHAUSEN 6.596 78 120 72 192 45 3 1 1 0 0 0 2 2

HEPPENHEIM 26.946 819 1.164 503 1.667 454 23 16 8 6 0 1 11 27

LAUTERTAL 7.214 122 175 90 265 76 4 4 1 0 0 0 1 6

LORSCH 13.989 259 344 171 515 135 8 5 2 1 1 2 7 7

ZWINGENBERG 7.203 125 175 61 236 67 3 3 0 0 0 0 2 3

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.729 3.781 1.698 5.479 1.519 73 74 32 17 1 5 53 82
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Februar 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.287 1.753 767 2.520 767 38 56 13 5 1 8 29 47

EINHAUSEN 6.596 83 129 75 204 44 2 1 1 2 0 1 3 4

HEPPENHEIM 26.946 834 1.177 508 1.685 464 20 25 11 4 0 0 19 48

LAUTERTAL 7.214 125 182 95 277 70 4 4 0 0 0 0 3 9

LORSCH 13.989 257 335 168 503 132 8 5 4 2 0 0 3 10

ZWINGENBERG 7.203 120 168 62 230 64 3 1 6 1 1 0 1 5

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.706 3.744 1.675 5.419 1.541 75 92 35 14 2 9 58 123
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März 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.301 1.765 752 2.517 731 29 48 15 5 0 5 25 47

EINHAUSEN 6.596 81 123 69 192 47 2 3 1 0 0 1 1 1

HEPPENHEIM 26.946 849 1.198 510 1.708 477 18 28 8 5 3 3 14 36

LAUTERTAL 7.214 123 177 92 269 72 2 1 3 2 1 0 2 7

LORSCH 13.989 254 338 167 505 134 9 6 4 1 1 0 7 8

ZWINGENBERG 7.203 115 159 60 219 60 2 6 1 0 0 0 3 7

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.723 3.760 1.650 5.410 1.521 62 92 32 13 5 9 52 106
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April 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.336 1.834 803 2.637 781 31 39 20 13 1 4 26 30

EINHAUSEN 6.596 83 126 71 197 50 2 2 1 1 1 0 3 0

HEPPENHEIM 26.946 862 1.204 499 1.703 512 26 10 10 8 2 5 19 33

LAUTERTAL 7.214 119 171 87 258 76 2 0 1 2 0 1 2 2

LORSCH 13.989 259 344 166 510 134 4 5 4 8 0 1 3 8

ZWINGENBERG 7.203 113 160 65 225 57 2 3 1 1 1 0 2 2

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.772 3.839 1.691 5.530 1.610 67 59 37 33 5 11 55 75
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Mai 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.329 1.833 813 2.646 766 15 35 16 9 5 2 39 39

EINHAUSEN 6.596 83 126 71 197 45 3 1 1 1 0 0 2 1

HEPPENHEIM 26.946 858 1.202 502 1.704 500 29 20 10 5 0 5 21 32

LAUTERTAL 7.214 110 158 88 246 78 3 4 3 2 1 0 3 4

LORSCH 13.989 266 352 167 519 135 5 7 2 2 1 1 3 7

ZWINGENBERG 7.203 116 163 65 228 63 3 4 2 1 0 1 2 0

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.762 3.834 1.706 5.540 1.587 58 71 34 20 7 9 70 83
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Juni 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.310 1.818 776 2.594 792 24 41 10 5 1 12 32 32

EINHAUSEN 6.596 81 122 68 190 51 3 1 1 0 0 1 4 3

HEPPENHEIM 26.946 857 1.208 507 1.715 498 34 20 14 2 1 2 18 39

LAUTERTAL 7.214 113 162 91 253 70 1 0 0 0 1 1 7 5

LORSCH 13.989 271 359 166 525 145 7 6 1 1 0 1 6 6

ZWINGENBERG 7.203 119 165 68 233 66 3 1 2 2 0 0 2 7

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.751 3.834 1.676 5.510 1.622 72 69 28 10 3 17 69 92
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE

E
IN

W
O

H
N

E
R

ZA
H

L 

S
TA

N
D

 3
1.

12
.2

02
2

B
E

D
A

R
FS

- 

G
E

M
E

IN
S

C
H

A
FT

E
N

 

G
E

S
AM

T

E
R

W
E

R
B

S
FÄ

H
IG

E
 

LE
IS

TU
N

G
S

B
E

R
EC

H
T

IG
TE

 (e
Lb

) A
LG

 II
 

E
M

P
FÄ

N
G

E
R

N
IC

H
T 

E
R

W
E

R
B

S
FÄ

H
IG

E
 

H
IL

FE
B

E
D

Ü
R

FT
IG

E 

(n
E

f) 
S

O
ZI

A
LG

E
LD

- 

E
M

P
FÄ

N
G

E
R

B
E

R
E

C
H

TI
G

TE
 

P
E

R
S

O
N

E
N

 IN
 

B
E

D
A

R
FS

- 

G
E

M
E

IN
S

C
H

A
FT

E
N

 

N
A

C
H

 §
 7

 S
G

B
 II

 

A
R

B
E

IT
S

LO
S

E
 

G
E

S
AM

T

A
R

B
E

IT
S

LO
S

E
 U

25

N
E

U
A

N
TR

Ä
G

E
 

B
E

W
IL

LI
G

T

N
E

U
AN

TR
Ä

G
E

 

A
B

G
E

LE
H

N
T

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

E
IN

G
A

N
G

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
TA

TT
G

E
G

E
B

E
N

/T
E

IL
W

. 

S
TA

TT
G

E
G

E
B

E
N

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
O

N
ST

IG
E

 

E
R

LE
D

IG
U

N
G

V
E

R
M

IT
TL

U
N

G
E

N
 IN

 

D
E

N
 1

. 
A

R
B

E
IT

S
M

A
R

K
T

V
E

R
M

IT
TL

U
N

G
E

N
 IN

 

FÖ
R

D
E

R
-

M
A

ßN
A

H
M

E
M

Juli 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.304 1.820 746 2.566 788 32 37 14 2 3 4 19 25

EINHAUSEN 6.596 80 123 70 193 44 0 0 0 0 1 0 2 2

HEPPENHEIM 26.946 888 1.261 532 1.793 519 40 14 10 4 0 3 14 40

LAUTERTAL 7.214 110 165 94 259 69 1 5 1 0 0 0 4 2

LORSCH 13.989 268 352 156 508 157 11 8 3 3 1 0 4 12

ZWINGENBERG 7.203 116 158 66 224 66 3 3 4 1 0 0 1 2

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.766 3.879 1.664 5.543 1.643 87 67 32 10 5 7 44 83
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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August 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.296 1.809 744 2.553 772 24 41 25 7 2 4 40 45

EINHAUSEN 6.596 80 122 69 191 38 0 1 0 0 0 0 4 9

HEPPENHEIM 26.946 899 1.278 539 1.817 532 46 12 7 5 1 3 24 39

LAUTERTAL 7.214 117 173 94 267 75 3 3 1 1 0 0 2 1

LORSCH 13.989 272 364 157 521 160 11 6 5 1 0 1 5 7

ZWINGENBERG 7.203 113 159 66 225 64 4 2 0 0 1 2 5 3

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.777 3.905 1.669 5.574 1.641 88 65 38 14 4 10 80 104
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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September 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.301 1.818 748 2.566 744 25 44 15 8 1 1 50 51

EINHAUSEN 6.596 83 123 69 192 42 0 2 0 0 0 0 4 6

HEPPENHEIM 26.946 912 1.295 539 1.834 544 42 22 14 0 0 4 38 35

LAUTERTAL 7.214 121 181 99 280 89 1 7 1 1 0 0 6 0

LORSCH 13.989 273 364 155 519 158 10 9 4 1 0 2 14 18

ZWINGENBERG 7.203 110 152 57 209 63 5 3 3 3 0 0 2 8

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.800 3.933 1.667 5.600 1.640 83 87 37 13 1 7 114 118
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Oktober 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 1.259 1.771 746 2.517 863 136 37 19 8 4 0 26 33

EINHAUSEN 6.596 81 117 64 181 51 9 1 1 0 0 4 2 2

HEPPENHEIM 26.946 920 1.303 532 1.835 584 77 10 16 1 1 0 31 24

LAUTERTAL 7.214 122 179 100 279 90 4 3 6 2 0 2 2 4

LORSCH 13.989 274 364 157 521 169 18 16 6 6 0 0 5 8

ZWINGENBERG 7.203 114 154 57 211 62 7 3 5 2 0 1 2 3

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 2.770 3.888 1.656 5.544 1.819 251 70 53 19 5 7 68 74
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Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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November 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 0 738 24 21 17 13 3 3

EINHAUSEN 6.596 0 44 5 3 1 0 0 0

HEPPENHEIM 26.946 0 559 53 31 14 7 0 1

LAUTERTAL 7.214 0 90 2 7 2 2 1 1

LORSCH 13.989 0 169 12 10 2 2 0 8

ZWINGENBERG 7.203 0 61 6 3 2 1 2 1

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 0 0 0 0 1.661 102 75 38 25 6 14 0 0
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Dezember 23
KOMMUNE

BENSHEIM 42.089 0 700 18 33 16 3 5 3

EINHAUSEN 6.596 0 44 4 1 1 0 0 0

HEPPENHEIM 26.946 0 532 44 18 15 5 3 1

LAUTERTAL 7.214 0 84 1 2 1 0 0 0

LORSCH 13.989 0 151 8 8 7 7 2 1

ZWINGENBERG 7.203 0 61 5 3 0 0 0 0

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
104.037 0 0 0 0 1.572 80 65 40 15 10 5 0 0
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